令和５年度浄化槽設置費補助金交付仮申請書

令和  年  月  日

鹿沼市下水道事業

鹿沼市長 様

        申 請 者 住  所

             フ リ ガ ナ

             氏  名                  印

              電話番号

施行予定業者  住  所

             氏  名

              電話番号

 私は、令和５年度に単独処理浄化槽またはくみ取り便槽から合併処理浄化槽への転

換設置予定または、合併浄化槽の新設予定があるため、浄化槽設置費補助金の交付を

希望し、下記のとおり浄化槽設置費補助金交付仮申請書を提出します。

記

（１）設置場所

１．申請者の住所と同じ

２．上記以外の場合

（鹿沼市                      ）

（２）浄化槽対象人槽 １．５人槽   ２．７人槽   ３．１０人槽

（３）設置区分

１．単独処理浄化槽から合併処理浄化槽

２．くみ取り便槽から合併処理浄化槽

３．合併浄化槽の新設

（４）単独槽撤去費の申請

※（３）が 1．の場合のみ
１．申請する   ２．申請しない

（５）宅内配管工事費の申請

※（３）が 1．の場合のみ
１．申請する   ２．申請しない

（６）申請予定額    円

（７）補助額が本体分のみでも １．申請する   ２．申請しない

（注）

１．本申請書の氏名・住所は、浄化槽設置費補助金交付申請書の氏名・住所と同じになるよう

に記入してください。

２．（１）から（５）は該当する番号に○をつけて下さい。

 ３．上下水道部企業経営課窓口に直接ご提出ください。

 ４．郵便、電話、メール、FAX による申請はできません。

５．この申請は補助金の交付を確定するものではありません。

６．当選者は、市ホームページにてお知らせいたします。

受付番号

(※行政記入欄）